
  

                  
 

 
Viale dell’Università 16 
35020 Legnaro (Padova) – Italy 
 
tel  +39 049 8272664 
fax +39 049 8272784 
direzione.dafnae@unipd.it 
dipartimento.dafnae@pec.unipd.it 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 

Legnaro, 

Rep. n 

Prot. n.  

Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  

OGGETTO: Approvazione della graduatoria della selezione per il bando per un posto di mobilità Erasmus 

+ per studio - oltre l’Europa riservato agli iscritti al dottorato in Animal and Food Science con 

destinazione Università di Sydney (Australia), responsabile di flusso Prof.ssa Angela Trocino 

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

- VISTO il bando per un posto di mobilità Erasmus + per studio - oltre l’Europa riservato agli iscritti al 

dottorato in Animal and Food Science con destinazione Università di Sydney (Australia), responsabile di 

flusso Prof.ssa Angela Trocino; 

- VISTO il decreto di nomina della Commissione giudicatrice rep. n. 291/2022 prot. 4245 n.. del 18/11/2022;  

- ACCERTATA la regolarità degli atti;  

 

 

DECRETA 

1) di approvare la seguente graduatoria generale di merito: 

Cognome e nome Punteggio 

Ciarelli Claudia 86/100 

 

2) la dottoranda selezionata deve dichiarare a partire dal giorno 23/11/2022 ed entro e non oltre il  25/11/2022 

di accettare il posto di mobilità. In caso di mancata accettazione entro le date e orari stabiliti il/la 

dottorando/a sarà considerato/a automaticamente “NON vincitori/NON vincitrice” 

 

 

 
 

 
Il Direttore 

Prof. Gianni  Barcaccia 


		2022-11-21T13:22:49+0000
	BARCACCIA GIANNI




